
 

   

 
 

  

Årets sista nyhetsbrev för 2011 innehåller tips om aktuella viner 
från Svenska Vinkompaniet under vintern samt inför jul och nyår.  
 

I tidningen Vin&Bar journalens decembernummer har vi satt 
samman en artikel om vin från Argentina och San Juan tillsammans 

med ett specialerbjudande om ett 
läckert vinpaket från Bodegas Callia.  
 

Nu får du möjlighet att prova de 
fantastiska Callia Magna vinerna 

baserade på druvorna Shiraz, Tannat och Malbec.  
 
 

 

Argentina är världens femte största vinproducent och har 
under de senaste åren haft stora framgångar på 
exportmarknaden.  Försäljningen i Sverige är dock 
fortfarande relativt blygsam och med en marknadsandel på 
3-4%. Kvaliteten på vinerna från Argentina har ökat enormt 
under de senaste åren och idag 
producerar man viner med en stil 
och komplexitet som faktiskt kan 
utmana resten av världen.  Det 
finns ett par mycket viktiga 
faktorer som gynnar 
vinproduktionen i Argentina:  
 

 Den höga odlingshöjden med kylig nattemperatur och soliga varma torra dagar 
producerar druvor med välutvecklade tanniner och bra mognad. 

 

 Det torra, nästan ökenliknande klimatet med kraftiga temperaturskillnader mellan dag 
och natt ger mycket friska vinstockar. Dessutom får man en perfekt kontroll av 
vattentillgången till vinstockarna genom en reglerad bevattning med rent vatten från 
den mäktiga bergskedjan Anderna.  

 

 Sand- och lerjordarna är fattiga på organiskt material och skapar en gynnsam positiv 
stress till vinstockarna och en perfekt dränering för rotsystemet. 

 

Bodegas Callia finns dalgången Valle 
de Tulum som ligger i Argentinas 
näst största vinområde San Juan . På 
kort tid har Bodegas Callia utveck-
lats till att bli en av de riktigt stora 
producenterna i Argentina och har 
fått massor av internationella 
utmärkelser för sina viner. I San 
Juan har man ett torrt och milt 
klimat som är optimalt för odling 
och produktion. Produktions-

anläggningen är utrustad med toppmoderna maskiner, rostfria tankar med datoriserad 
kylning samt fat av fransk och amerikansk ek. Sedan starten har Bodegas Callia haft följande 
mål: ”Vi skall producera de bästa vinerna från San Juan och Argentinas bästa Shiraz med 
respekt för människorna, naturen och miljön”  

 

http://www.vinkompaniet.se/


Callia Magna Mixed Case  
 
Vi erbjuder ett vinpaket från Bodegas Callia som 
innehåller tre olika röda viner baserade på 
handplockade druvor av Shiraz, Tannat och Malbec.  
Callia Magna-serien är fylliga, fruktiga och mycket 
smakrika viner.  
 

■ 2 flaskor Callia Magna Shiraz 2009 

Callia Magna Shiraz har blivit det mest kända vinet från Bodegas Callia. Druvorna odlas i 
dalgången Valle de Tulum med en höjd av 650 m över havet. Det är ett mörkrött fylligt vin 
med balanserad kryddig doft med inslag of lakrits, vanilj och kokos och har en sammetslen 
smak med mjuka runda tanniner. Vinet har lagrats på fat av fransk och amerikansk ek under 
9 månader. Callia Magna Shiraz har fått massor av beröm och medaljer på de stora 
internationella vinmässorna. Syrah de Monde en årlig vinmässa i Rhone-dalen i Frankrike 
har belönat de tre senaste årgångarna av Callia Magna Shiraz med guldmedalj. Årgång 2007 
fick t.o.m. omdömet ”Topp 10 i världen”.  
 

■ 2 flaskor Callia Magna Tannat 2009 
Druvan Tannat med ursprung i den franska delen av Baskien har fått nya egenskaper i de 
solbelysta odlingarna i Sydamerika. Callia Magna Tannat odlas i Valle de Zonda som ligger på 
1 300 meters höjd.  Callia Magna Tannat är ett mörkrött vin med violetta inslag, en stor 
komplex doft med lätta toner av kaffe, tobak och choklad. Smaken är elegant fruktig och 
välstrukturerad med balanserade tanniner och toner från ekfaten. Vinet har lagrats på fat av 
fransk och amerikansk ek under 9 månader. Flera internationella priser, nu senast en 
guldmedalj vid en av världens största vinmässor ”MUNDUS Vini” i Tyskland. 
 

■ 2 flaskor Callia Magna Malbec 2008 

Det går naturligtvis inte att göra ett vinpaket från Argentina utan ta med en Malbec. Druvan 
som för en undanskymd tillvaro i sydvästra Frankrike och har hittat ett nytt hem i 
Sydamerika och blivit Argentinas ”nationaldruva”. De bästa vinerna från Malbec-druvan 
kommer från odlingar på hög höjd och Callia Magna Malbec odlas i Valle de Pedernal som 
med sina 1 400 m över havet är den högsta nivån hos Bodegas Callia.  I doften finns läckra 
aromer av mörka bär, kryddor och choklad i kombination med vaniljtoner från ekfaten. Den 
fylliga och fruktiga smaken är rik och välstrukturerad, nästan krämig, med mjuka men 
tydliga tanniner som ger en lång eftersmak. Callia Magna Malbec 2008 har belönats med 
guldmedalj på mässan ”Malbec al Mundo”. 
 
Beställning: 
Callia Magna Mixed Case beställer du i valfri Systembutik eller via Systembolagets e-
beställning. Priset för det här tillfälliga och begränsade vinpaketet med sex flaskor är endast 
714 kr. Beställningsnumret är 473526-09. 
 
 
 
 

Två nya viner från Portugal i vintersortimentet! 
 

Pedra d´Orca, Nr 96010, 80 kr. 
Vinet finns i samtliga butiker. 
Rött fruktigt, kryddigt och 
smakrikt vin från Dão. 
 
Ett riktigt bra rött vin från 
Portugal i vintersläppet. Rent 
fruktigt och en kryddighet som 
inte stör. Stadig tanninstruktur 
balanseras av rik frukt och syra rundar av. 
Inte alls illa. Vin&Gastronomi 

Santa Vitória Reserva Branco  
Nr 95683, 109 kr. Snart slutsåld, 
men vinet finns fortfarande kvar 
i ca 60 butiker. Ett elegant och 
smakrikt vitt vin från Alentejo. 
 
Generös, spännande doft av fat, 
rökighet och tropikfrukt. Torr 
med kraft i smak och ren fin 
längd i egen stil. Rekommenderas!  
WineChef 
                  
 



                  Portugals vindistrikt 
 
 

 
Pedra d’Orca kommer från 
Adega Vila Nova de Tazem i 
norra Portugal och den inre 
delen av Dão-distriktet. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Santa Vitória Reserva Branco 
produceras i Alentejo.  
 
 

 
 

 
 
 

Prova en fantastisk smakrik champagne till nyår! 
 
Det finns flera olika champagner att köpa eller beställa 
från Systembolaget, men producenten Charles de 
Cazanove tillför något alldeles extra.  
 
Charles de Cazanove är en av de äldsta producenterna i 
Champagnedistriktet. Charles de Cazanove grundades 
redan 1811 och firar därför sitt 200-års jubileum nu i år. 
Under dessa århundraden har man varit favorit-
champagnen hos kungahusen och presidenterna i 

Europa. Man har lärt sig att kombinera tradition, 
modernitet och dynamik. Charles de Cazanove är en av 
riktigt stora Champagnerna i Frankrike med en volym av 
3 milj. flaskor/år. Beställningsvara på Systembolaget. 
 

 

■ Champagne Charles de Cazanove Tradition Brut  

Art nr: 77403 324kr 
 

■ Champagne Charles de Cazanove Premier Cru  

Art nr: 77404 354kr 
 

■ Champagne Charles de Cazanove Brut Rosé  

Art nr: 77406 359kr 
  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 


